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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 20 Men, 100m Freestyle Open
2024-06-28 - 10:45 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 49.88 726 23.76 26.12
2. TRETJAK, Martin 04 V.Srebalius 51.74 650
3. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 54.21 565 25.90 28.31
4. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 55.35 531 26.07 29.28
5. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 55.93 515 26.96 28.97
6. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 56.04 512 27.09 28.95
7. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 56.19 508 27.39 28.80
8. JAKUBAUSKAS, Benas 09 Siauliu "Delfinas" 56.92 488 27.03 29.89
9. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 57.10 484 28.13 28.97

10. CEPULIS, Gytis 05 D.Sadauskiene 57.35 477 27.41 29.94
11. BALNIONIS, Donatas 08 N.Jurciuk 57.38 477 27.47 29.91
12. TUBUTIS, Kipras 05 N.Gurkova 57.45 475 26.98 30.47

ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 57.45 475 27.66 29.79
14. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 58.14 458 27.80 30.34
15. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 58.79 443 28.32 30.47
16. BUTA, Martynas Bronius 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene59.40 430 27.49 31.91
17. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 59.47 428 28.10 31.37
18. SISKO, Michail 09 Sostines sporto centras 59.52 427 29.17 30.35
19. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:00.29 411 28.54 31.75
20. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 1:00.75 402 28.84 31.91
21. VANAGAS, Danielius 09 Siauliu "Delfinas" 1:01.35 390 29.13 32.22
22. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 1:01.53 387 29.93 31.60
23. LIVANOV, Artur 10 N.Gurkova 1:02.01 378 29.61 32.40
24. BOLTRUKEVIC, Markas 10 N.Gurkova 1:02.19 374 29.07 33.12
25. PANOV, Jegor 10 N.Gurkova 1:02.46 369 29.74 32.72
26. EZERINSKIS, Gediminas 09 A.Mefiod 1:03.20 357 30.72 32.48
27. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 N.Gurkova 1:03.45 352 30.24 33.21
28. SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 1:03.46 352 30.32 33.14
29. IGNATENKO, Nikita Niko 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene1:04.00 343 30.68 33.32
30. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 1:04.72 332 29.97 34.75
31. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 1:04.73 332 30.83 33.90
32. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 1:04.74 332 30.98 33.76
33. PRALGAUSKAS, Marijus 10 N.Gurkova 1:04.75 332 32.84 31.91
34. VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 1:04.84 330 29.97 34.87
35. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 1:06.17 311 32.03 34.14
36. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 1:06.43 307 30.94 35.49
37. MINEIKIS, Matas 10 N.Gurkova 1:07.57 292 31.20 36.37
38. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 1:08.36 282 32.36 36.00
39. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 1:09.11 273 32.32 36.79
40. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 1:09.38 269 32.77 36.61
41. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 1:09.64 266 33.64 36.00
42. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10 N.Jurciuk 1:09.83 264 32.58 37.25
43. DVARIONAS, Emilis 12 Palangos sporto centras 1:11.12 250 33.93 37.19
44. PAZUSIS, Laimonas 10 J.Kiskyte 1:11.34 248 33.01 38.33
45. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 1:11.50 246 33.26 38.24
46. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 1:12.23 239 33.41 38.82
47. ZUBKOV, Artiom 10 J.Kiskyte 1:12.39 237 35.41 36.98
48. VISINSKIS, Azuolas 12 Palangos sporto centras 1:12.45 237 34.41 38.04
49. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 1:12.82 233 34.70 38.12
50. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:12.86 233 34.64 38.22
51. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 1:13.09 230 36.04 37.05
52. SVETKOVSKIS, Vilius 10 J.Kiskyte 1:13.44 227 34.01 39.43
53. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 1:14.07 221 33.30 40.77
54. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 1:14.44 218 34.28 40.16
55. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 1:15.35 210 36.10 39.25
56. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 1:15.74 207 35.78 39.96
57. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 1:17.23 195 37.16 40.07
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 20, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. RUTKUS, Emilis 13 A.Kovalenko 1:17.29 195 37.55 39.74
59. BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11 J.Kiskyte 1:17.39 194 36.43 40.96
60. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 1:18.54 186 37.12 41.42
61. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 1:19.46 179 36.92 42.54
62. JUKNEVICIUS, Vytautas 13 Palangos sporto centras 1:19.89 176 36.53 43.36
63. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 1:22.41 161 39.00 43.41
64. MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 1:23.28 156 38.91 44.37
65. POCIUS, Augustas 14 A.Kovalenko 1:25.32 145 41.22 44.10
66. KORNEV, Kevin 14 A.Kovalenko 1:25.98 141 41.73 44.25
67. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 1:28.56 129 41.26 47.30
68. ZAICEV, Michail 13 A.Kovalenko 1:29.97 123 41.19 48.78
69. MYROSHNYCHENKO, V. 12 M. Doviakovskij 1:30.38 122 40.38 50.00
70. BURUCHINAS, Ugnius 14 V.Kiseliova 1:31.14 119 43.09 48.05
71. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:31.78 116 42.08 49.70
72. SABECKIS, Lukas 13 J.Kiskyte 1:31.93 116 42.54 49.39
73. AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 1:34.57 106 41.47 53.10
74. SLAVGORODSKIJ, Roman 13 A.Kovalenko 1:35.34 104 44.67 50.67
75. POPOVIC, Daniil 12 N.Jurciuk 1:36.70 99 44.42 52.28
76. TUMENAS, Dominykas 14 J.Boguziene 1:37.37 97 44.36 53.01
77. JEKIMOV, Daniel 13 A.Kovalenko 1:37.45 97 44.08 53.37
78. VARNYS, Nojus 09 A.Kovalenko 1:37.72 96 43.53 54.19
79. KAUSPEDAS, Adomas 14 V.Kiseliova 1:41.79 85 48.08 53.71
80. KANTAUSKAS, Zymantas 12 Tadas Kacerauskas 1:43.40 81 45.88 57.52
81. ANDRONATIJ, Atanas 14 J.Boguziene 1:43.76 80 46.71 57.05
82. PAULAUSKAS, Dominykas 14 V.Kiseliova 1:49.38 68 48.85 1:00.53
83. BALCIUNAS, Sruogis 14 N.Gurkova 1:49.54 68 49.59 59.95
84. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 1:51.08 65 49.69 1:01.39
85. BELECKIJ-RAJENKOV, L. 14 V.Kiseliova 1:52.73 62 53.36 59.37
86. ISABABIANAS, Aidanas 14 J.Boguziene 1:53.18 62 53.02 1:00.16
87. LUKAVICIUS, Bernardas 15 A.Kovalenko 1:55.60 58 54.55 1:01.05
88. KAUSPEDAS, Nojus 14 V.Kiseliova 1:56.61 56 53.74 1:02.87
89. KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 2:00.66 51 56.55 1:04.11
90. JONELYS, Nedas 14 A.Kovalenko 2:00.87 51 53.69 1:07.18
91. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 2:01.39 50 53.49 1:07.90
92. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 2:08.03 42 57.73 1:10.30
93. KVAJAUSKAS, Justas 16 J.Boguziene 2:21.82 31 1:05.32 1:16.50

17 - 18 years

1. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 54.21 565 25.90 28.31
2. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 55.35 531 26.07 29.28
3. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 56.04 512 27.09 28.95
4. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 59.47 428 28.10 31.37

15 - 16 years

1. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 55.93 515 26.96 28.97
2. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 56.19 508 27.39 28.80
3. JAKUBAUSKAS, Benas 09 Siauliu "Delfinas" 56.92 488 27.03 29.89
4. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 57.10 484 28.13 28.97
5. BALNIONIS, Donatas 08 N.Jurciuk 57.38 477 27.47 29.91
6. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 57.45 475 27.66 29.79
7. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 58.14 458 27.80 30.34
8. SISKO, Michail 09 Sostines sporto centras 59.52 427 29.17 30.35
9. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:00.29 411 28.54 31.75

10. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 1:00.75 402 28.84 31.91
11. VANAGAS, Danielius 09 Siauliu "Delfinas" 1:01.35 390 29.13 32.22
12. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 1:01.53 387 29.93 31.60
13. EZERINSKIS, Gediminas 09 A.Mefiod 1:03.20 357 30.72 32.48
14. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 N.Gurkova 1:03.45 352 30.24 33.21
15. SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 1:03.46 352 30.32 33.14
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 20, Boys, 100m Freestyle, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

16. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 1:04.72 332 29.97 34.75
17. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 1:04.73 332 30.83 33.90
18. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 1:04.74 332 30.98 33.76
19. VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 1:04.84 330 29.97 34.87
20. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 1:09.11 273 32.32 36.79
21. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 1:15.35 210 36.10 39.25
22. VARNYS, Nojus 09 A.Kovalenko 1:37.72 96 43.53 54.19

13 - 14 years

1. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 58.79 443 28.32 30.47
2. BUTA, Martynas Bronius 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene59.40 430 27.49 31.91
3. LIVANOV, Artur 10 N.Gurkova 1:02.01 378 29.61 32.40
4. BOLTRUKEVIC, Markas 10 N.Gurkova 1:02.19 374 29.07 33.12
5. PANOV, Jegor 10 N.Gurkova 1:02.46 369 29.74 32.72
6. IGNATENKO, Nikita Niko 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene1:04.00 343 30.68 33.32
7. PRALGAUSKAS, Marijus 10 N.Gurkova 1:04.75 332 32.84 31.91
8. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 1:06.17 311 32.03 34.14
9. MINEIKIS, Matas 10 N.Gurkova 1:07.57 292 31.20 36.37

10. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 1:08.36 282 32.36 36.00
11. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 1:09.64 266 33.64 36.00
12. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10 N.Jurciuk 1:09.83 264 32.58 37.25
13. PAZUSIS, Laimonas 10 J.Kiskyte 1:11.34 248 33.01 38.33
14. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 1:11.50 246 33.26 38.24
15. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 1:12.23 239 33.41 38.82
16. ZUBKOV, Artiom 10 J.Kiskyte 1:12.39 237 35.41 36.98
17. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 1:13.09 230 36.04 37.05
18. SVETKOVSKIS, Vilius 10 J.Kiskyte 1:13.44 227 34.01 39.43
19. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 1:14.44 218 34.28 40.16
20. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 1:17.23 195 37.16 40.07
21. BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11 J.Kiskyte 1:17.39 194 36.43 40.96
22. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 1:22.41 161 39.00 43.41

12 years and younger

1. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 1:06.43 307 30.94 35.49
2. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 1:09.38 269 32.77 36.61
3. DVARIONAS, Emilis 12 Palangos sporto centras 1:11.12 250 33.93 37.19
4. VISINSKIS, Azuolas 12 Palangos sporto centras 1:12.45 237 34.41 38.04
5. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 1:12.82 233 34.70 38.12
6. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:12.86 233 34.64 38.22
7. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 1:14.07 221 33.30 40.77
8. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 1:15.74 207 35.78 39.96
9. RUTKUS, Emilis 13 A.Kovalenko 1:17.29 195 37.55 39.74

10. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 1:18.54 186 37.12 41.42
11. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 1:19.46 179 36.92 42.54
12. JUKNEVICIUS, Vytautas 13 Palangos sporto centras 1:19.89 176 36.53 43.36
13. MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 1:23.28 156 38.91 44.37
14. POCIUS, Augustas 14 A.Kovalenko 1:25.32 145 41.22 44.10
15. KORNEV, Kevin 14 A.Kovalenko 1:25.98 141 41.73 44.25
16. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 1:28.56 129 41.26 47.30
17. ZAICEV, Michail 13 A.Kovalenko 1:29.97 123 41.19 48.78
18. MYROSHNYCHENKO, V. 12 M. Doviakovskij 1:30.38 122 40.38 50.00
19. BURUCHINAS, Ugnius 14 V.Kiseliova 1:31.14 119 43.09 48.05
20. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:31.78 116 42.08 49.70
21. SABECKIS, Lukas 13 J.Kiskyte 1:31.93 116 42.54 49.39
22. AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 1:34.57 106 41.47 53.10
23. SLAVGORODSKIJ, Roman 13 A.Kovalenko 1:35.34 104 44.67 50.67
24. POPOVIC, Daniil 12 N.Jurciuk 1:36.70 99 44.42 52.28
25. TUMENAS, Dominykas 14 J.Boguziene 1:37.37 97 44.36 53.01
26. JEKIMOV, Daniel 13 A.Kovalenko 1:37.45 97 44.08 53.37
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 20, Boys, 100m Freestyle, 12 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

27. KAUSPEDAS, Adomas 14 V.Kiseliova 1:41.79 85 48.08 53.71
28. KANTAUSKAS, Zymantas 12 Tadas Kacerauskas 1:43.40 81 45.88 57.52
29. ANDRONATIJ, Atanas 14 J.Boguziene 1:43.76 80 46.71 57.05
30. PAULAUSKAS, Dominykas 14 V.Kiseliova 1:49.38 68 48.85 1:00.53
31. BALCIUNAS, Sruogis 14 N.Gurkova 1:49.54 68 49.59 59.95
32. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 1:51.08 65 49.69 1:01.39
33. BELECKIJ-RAJENKOV, L. 14 V.Kiseliova 1:52.73 62 53.36 59.37
34. ISABABIANAS, Aidanas 14 J.Boguziene 1:53.18 62 53.02 1:00.16
35. LUKAVICIUS, Bernardas 15 A.Kovalenko 1:55.60 58 54.55 1:01.05
36. KAUSPEDAS, Nojus 14 V.Kiseliova 1:56.61 56 53.74 1:02.87
37. KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 2:00.66 51 56.55 1:04.11
38. JONELYS, Nedas 14 A.Kovalenko 2:00.87 51 53.69 1:07.18
39. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 2:01.39 50 53.49 1:07.90
40. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 2:08.03 42 57.73 1:10.30
41. KVAJAUSKAS, Justas 16 J.Boguziene 2:21.82 31 1:05.32 1:16.50


